

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Rush Xpress ApS

Avedøreholmen 88, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 55 41 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Mohammad Reza Shah Mohammad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rush Xpress ApS Avedøreholmen 88 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 55 41 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mohammad Reza Shah Mohammad
Direktion	Mohammad Reza Shah Mohammad
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fragt og kurerkørsel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Going concern

Selskabet indgik i juni 2023 en større aftale med en af selskabets kunder om yderligere kørsel, hvilket har øget selskabets omsætning i 2023 i forhold til 2022. Den nye aftale har i regnskabsåret været forbundet med uforudsete opstartsomkostninger, hvorfor selskabets forventninger til 2024 ikke er opnået.

Selskabet har ultimo 2023 fået tilpasset omkostningerne til den nye aftale, og budgetterer med et resultat før skat på t.kr. 1.336 for regnskabsåret 2024. Selskabets har frem til 30. juni 2024 fulgt budgettet. Det er ledelsens vurdering, at budgettet for hele 2024 kan realiseres, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat før skat på t.kr. 1.336 for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.431.598	4.799.781
2 Personaleomkostninger	-6.693.677	-6.127.466
Driftsresultat	-262.079	-1.327.685
Andre finansielle indtægter	5.723	4.930
Øvrige finansielle omkostninger	-77.829	-116.103
Resultat før skat	-334.185	-1.438.858
Skat af årets resultat	416	-7.908
Årets resultat	-333.769	-1.446.766
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-333.769	-1.446.766
Disponeret i alt	-333.769	-1.446.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.511	330.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	989.700	485.667
Tilgodehavende selskabsskat	29.000	104.000
Periodeafgrænsningsposter	0	32.502
Tilgodehavender i alt	<u>1.691.211</u>	<u>953.101</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	85.036
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>85.036</u>
Likvide beholdninger	<u>187.823</u>	<u>557.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.879.034</u>	<u>1.595.862</u>
Aktiver i alt	<u>1.879.034</u>	<u>1.595.862</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.639.113	-1.305.344
	Egenkapital i alt	<u>-1.514.113</u>	<u>-1.180.344</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	326.857	326.857
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.857</u>	<u>326.857</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	861.792	414.796
	Anden gæld	2.204.498	2.034.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.066.290</u>	<u>2.449.349</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.393.147</u>	<u>2.776.206</u>
	Passiver i alt	<u>1.879.034</u>	<u>1.595.862</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet indgik i juni 2023 en større aftale med selskabets kunde, hvilket har øget selskabets omsætning i 2023 i forhold til 2022. Den nye aftale har i regnskabsåret været forbundet med uforudsete udfordringer vedrørende overtagne medarbejdere, hvorfor selskabets forventninger til 2024 ikke er opnået.

Selskabet har ultimo 2023 fået tilpasset medarbejderstaben til den nye aftale og budgetterer med et resultat før skat på t.kr. 1.336 for regnskabsåret 2024. Selskabets har frem til 30. juni 2024 fulgt budgettet. Det er ledelsens vurdering, at budgettet for hele 2024 kan realiseret og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.579.339	5.999.836
Andre omkostninger til social sikring	114.338	127.630
	<u>6.693.677</u>	<u>6.127.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	326.857	326.857
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>326.857</u>	<u>326.857</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>326.857</u>	<u>326.857</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har samlede leasingforpligtelser på t.kr. 987. Af den samlede forpligtelser forfalder t.kr. 420 inden for 1 år, mens t.kr. 566 forfalder inden for 2-5 år.

Anvisningsforpligtelse ved kontrakternes udløb udgør t.kr. 250.